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[nnovation verbindet

Armatura ovale 35W bi con grilla

N. articolo 11 5251 WEISS 1
Codice EAN: 5905963302107

Descrizione del

Armatura ovale 35W bianco con griglia e vetro in plastica, 1x E27 max 35W, I1P44, 230V, 50Hz
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Typ

Marke

Modell

Fassung

Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig
Verwendung
Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

23.11.2024

Wandleuchte
STEFFEN

35 W Ovalleuchte mit Drahtbigel
E27

10A

230V

35 W

Weiss, Transparent
Kunststoff

Nein

Nein

Innen, Aussen
P44

-20...+40 °C
Schutzgitter

110 mm

180 mm

120 mm

0.420 Kg

offen
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