

Armatura ovale 35W bi con grilla

N. articolo 11 5251 WEISS 1 Codice EAN: 5905963302107

Descrizione del

Armatura ovale 35W bianco con griglia e vetro in plastica, 1x E27 max 35W, IP44, 230V, 50Hz

Capitolati

Тур	Wandleuchte
Marke	STEFFEN
Modell	35 W Ovalleuchte mit Drahtbügel
Fassung	E27
Nennstrom	10 A
Nennspannung	230 V
Nennleistung	35 W
Produktefarbe	Weiss, Transparent
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Halogenfrei	Nein
UV-beständig	Nein
Verwendung	Innen, Aussen
Schutzart	IP44
Einsatztemperaturbereich	-20+40 °C
Sicherheitsfunktionen	Schutzgitter
Produkthöhe	110 mm
Produktbreite	180 mm

18.04.2025

Produkttiefe	120 mm
Gewicht netto	0.420 Kg
Verpackungsart	offen

18.04.2025